
月曜日 Ａ－３　七飯・大中山・桔梗・美原 　

迎え
Ａ･I－３

月

送り
Ａ･I－３

月

発 14:50 17:35

1 七飯役場前ﾊﾞｽ停付近 15:15 18:00

2 七飯ﾊﾞｽ停付近 15:17 18:02

3 鳴川ﾊﾞｽ停付近 15:19 18:04

4 大中山ﾊﾞｽ停付近 15:25 18:10

5 中の通ﾊﾞｽ停付近 15:26 18:11

6 蒜沢バス停付近 15:27 18:12

7 桔梗福祉交流ｾﾝﾀｰﾊﾞｽ停（くがｸﾘﾆｯｸ側） 15:30 18:15

8 めぐみ幼稚園 15:31 18:16

9 桔梗12街区公園向い付近 15:36 18:21

10 カーム理容院付近 15:37 18:22

11 おだじま新聞店前付近 15:38 18:23

12 NCV函館ｾﾝﾀｰ前ﾊﾞｽ停 15:40 18:25

13 石川郵便局前ﾊﾞｽ停付近 15:43 18:28

14 ﾍﾞﾘｨ動物病院前付近 15:45 18:30

15 美原台団地ﾊﾞｽ停付近 15:46 18:31

16 北美原小学校ﾊﾞｽ停付近 15:49 18:34

17 特別支援学校前ﾊﾞｽ停付近 15:51 18:36

18 附属中学校前ﾊﾞｽ停付近 15:52 18:37

19 渡島総合振興局ﾊﾞｽ停付近 15:53 18:38

着 16:00 18:45

ＮＯ 停  留  所  名

Ｉ　Ｓ　Ｓ　函館

Ｉ　Ｓ　Ｓ　函館


